[image: image1.png](&

WA RONDONIA

OOOOOOOOOOOOOOOOOO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 149/GDRH/SEAD, DE 12 DE JUNHO DE 2013.

ALTERAÇÃO DE DATA PARA PERÍA MÉDICA E POSSE REFERENTE A 1ª CONVOCAÇÃO PARA A POSSE DE CANDIDATOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO SEDUC, PROFESSOR CLASSE “C”, REGIDO PELO EDITAL N. 006/GDRH/SEAD, DE 10 DE JANEIRO DE 2013.
O Secretário de Estado da Administração do Governo de Rondônia, Senhor RUI VIEIRA DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais, conferida pela Lei Complementar n. 327, de 13 de dezembro de 2005, considerando os termos  do item 8, do Edital n. 127/GDRH/SEAD, de 22 de maio de 2013, em função do feriado estadual do dia 18 de junho de 2013 (Terça Feira), bem como por motivos de ordem administrativa e organizacional, altera a data da apresentação exames médicos e documentação visando a Perícia Médica e Posse dos candidatos, abaixo relacionados, do Concurso Público SEDUC – Professor Classe “C”, regido pelo Edital n. 006/GDRH/SEAD, de 10 de janeiro de 2013, convocados através do Edital n. 127/GDRH/SEAD, de 22 de maio de 2013, que estava programada para o dia 17/6/2013 (Segunda Feira), que passa a vigorar de acordo com as novas  datas a seguir informadas.
[...8. Qualquer alteração de data, em função de feriados, pontos facultativos, entre outros, a administração procederá com a readequação da presente programação, sem causar prejuízo aos candidatos....]

1. As demais informações, bem como as datas dos demais candidatos, permanecem inalteradas.

RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PERÍCIA MÉDICA E POSSE, POR DATA PROGRAMADA – 1ª NOMEAÇÃO (NOVAS DATAS)
	INSC.
	NOME
	ÁREA
	LOCALIDADE
	CL
	NOVA DATA PERÍCIA MÉDICA E POSSE

	6400442
	Mesaque Eugenio Dias
	Língua Portuguesa
	Cacaulândia
	2º
	19/6/2013

	6402470
	Meirilam Lima Guedes
	Matemática
	Cacaulândia
	1º
	19/6/2013

	6467660
	Michael Dos Santos Brito
	Matemática
	Cacaulândia
	2º
	19/6/2013

	6439403
	Luiz Pinheiro Filho
	Séries Iniciais
	Cacaulândia
	1º
	19/6/2013

	6523390
	Eliane Cristina Pereira
	Artes
	Buritis
	1º
	19/6/2013

	6440789
	Disney Dos Santos Nunes
	Educação Física
	Buritis
	1º
	19/6/2013

	6433090
	Maria De Fátima Dutra
	Geografia
	Buritis
	1º
	19/6/2013

	6480390
	Carlos Alberto Silva Santos
	Geografia
	Buritis
	2º
	19/6/2013

	6402976
	David Gonçalves Teixeira
	História
	Buritis
	1º
	19/6/2013

	6467890
	Ivanete Pacheco Dos Santos
	Língua Espanhola
	Buritis
	1º
	19/6/2013

	6445861
	Franciele Souza Candeias
	Língua Portuguesa
	Buritis
	1º
	19/6/2013

	6453783
	Jose Carlos Amorim
	Matemática
	Buritis
	1º
	19/6/2013

	6480810
	Waldeir Pereira Santos Filho
	Matemática
	Buritis
	2º
	19/6/2013

	6460186
	Vania De Jesus Pinto
	Séries Iniciais
	Buritis
	1º
	19/6/2013

	6442439
	Joelma Da Silva Ferreira
	Química
	Buritis
	1º
	19/6/2013

	6428010
	Paloma Cristina De Figueiredo
	Sociologia
	Buritis
	1º
	19/6/2013

	6495443
	Yuri Lopes De Oliveira
	História
	Distrito de Jacinópolis/Buritis
	1º
	20/6/2013

	6477062
	Leila Augusto Lopes
	Língua Espanhola
	Distrito de Jacinópolis/Buritis
	1º
	20/6/2013

	6496440
	Francisco De Assis Da Silva Lemos
	Biologia
	Distrito de Rio Pardo/Buritis
	1º
	20/6/2013

	6480462
	Cristhiane Ramos Gonçalves
	Educação Física
	Distrito de Rio Pardo/Buritis
	1º
	20/6/2013

	6427057
	Marina Pereira Bento Welika
	História
	Distrito de Rio Pardo/Buritis
	1º
	20/6/2013

	6481663
	Eliane Luiza Cardoso
	Séries Iniciais
	Distrito de Rio Pardo/Buritis
	1º
	20/6/2013

	6430791
	Marcelo Rodrigues De Souza
	Educação Física
	Campo Novo de Rondônia
	1º
	20/6/2013

	6472389
	Igor Gustavo Reis De Oliveira
	Geografia
	Campo Novo de Rondônia
	1º
	20/6/2013

	6490638
	Tamille Da Silva Barros
	Matemática
	Campo Novo de Rondônia
	1º
	20/6/2013

	6474713
	Emerson Da Silva Araújo
	Artes
	P.A. Rio Branco/Campo Novo de Rondônia
	1º
	20/6/2013

	6402216
	Zélia Rangel Santos
	Geografia
	P.A. Rio Branco/Campo Novo de Rondônia
	1º
	20/6/2013

	6434649
	Simone Batista De Souza
	Matemática
	P.A. Rio Branco/Campo Novo de Rondônia
	1º
	20/6/2013

	6411703
	Janete Rosa
	Biologia
	Machadinho do Oeste
	1º
	20/6/2013

	6422837
	Claudionor De Oliveira Silva
	Geografia
	Machadinho do Oeste
	1º
	20/6/2013

	6401538
	Leidiane Bernardo Da Costa
	História
	Machadinho do Oeste
	1º
	20/6/2013

	6441408
	Naize Magalhaes Ramalho
	Língua Espanhola
	Machadinho do Oeste
	1º
	20/6/2013

	6468462
	Vanilson De Oliveira Rodrigues
	Matemática
	Machadinho do Oeste
	1º
	20/6/2013

Porto Velho – RO, 12 de junho de 2013.

RUI VIEIRA DE SOUSA

Secretário de Estado da  Administração

17
1/2